保護者等 住所

氏名

区

分

学

部

学

年

1 3 3 0

年 組

支店

科

目

1普通　・　当座

フリガナ（フリガナ）

預金口座名義人

（保護者等氏名）

金融機関名

銀　　行

相互銀行

信用金庫

金融機関コード 預　　金　　種　　別 預金口座番号

大阪府立住之江支援学校

学　部 学　年 組 児　童　生　徒　氏　名

部

特別支援教育就学奨励費口座振替（登録・変更・廃止）依頼書

　私が支給を受ける特別支援教育就学奨励費については、次のとおり私名義の指定預金口座へ振込

みを（登録・変更・廃止）していただきたく依頼します。

　なお、口座への振込み登録後において、特別支援教育就学奨励費の支給対象となる学校納付金に

滞納がある場合など学校長が必要と認める場合は、現金による支給に変更することに同意します。

　　　　年　　　　月　　　　日

大阪府立住之江支援学校長 様

学校コード 学　　　校　　　名 児童生徒番号 組

必ず左はしから記入し、濁点「゛」・半濁点「゜」は１文字とし姓と

名との間は、１文字分あけてください。

後ろづめで記入し、番号の間にハイフン「‐」は、記入しない。学校で記入します。

保護者等 住所

氏名

区

分

学

部

学

年

1 3 3 0

年

支店

科

目

1

金融機関名

銀　　行

相互銀行

信用金庫

金融機関コード 預　　金　　種　　別 預金口座番号

記入不要 普通　・　当座

部　　　　　科 組

フリガナ（フリガナ）

預金口座名義人

（保護者等氏名）

大阪府立住之江支援学校 記入不要

学　部 学　年 組 児　童　生　徒　氏　名

特別支援教育就学奨励費口座振替（登録・変更・廃止）依頼書

　私が支給を受ける特別支援教育就学奨励費については、次のとおり私名義の指定預金口座へ振込

みを（登録・変更・廃止）していただきたく依頼します。

　なお、口座への振込み登録後において、特別支援教育就学奨励費の支給対象となる学校納付金に

滞納がある場合など学校長が必要と認める場合は、現金による支給に変更することに同意します。

　令和３年　　４月　　１日

大阪府立住之江支援学校長 様

学校コード 学　　　校　　　名 児童生徒番号 組

必ず左はしから記入し、濁点「゛」・半濁点「゜」は１文字とし姓と

名との間は、１文字分あけてください。

後ろづめで記入し、番号の間にハイフン「‐」は、記入しない。学校で記入します。

記入例

学校納付金に滞納がある場合は、就学奨励費で

支給されたお金を充当いたします。

通帳をよく確認し、正確にご記入ください。

保護者の方の名義の口座をご指定ください。

≪ゆうちょ銀行の口座を指定する場合の記入例≫

保護者等 住所

氏名

区

分

学

部

学

年

1 3 3 0

年

ユ ウ セ イ タ ロ ウ

支店

科

目

1 0 1 2 3 4 5 6

金融機関コード 預　　金　　種　　別 預金口座番号

記入不要 普通　・　当座

組

ゆうちょ 一九八

小学部 郵政　花子

フリガナ（フリガナ）

預金口座名義人
（保護者等氏名）

郵政　太郎

金融機関名
銀　　行

相互銀行

信用金庫

大阪府立住之江支援学校

学　部 学　年 組 児　童　生　徒　氏　名

記入不要

特別支援教育就学奨励費口座振替（登録・変更・廃止）依頼書

　私が支給を受ける特別支援教育就学奨励費については、次のとおり私名義の指定預金口座へ振込
みを（登録・変更・廃止）していただきたく依頼します。
　なお、口座への振込み登録後において、特別支援教育就学奨励費の支給対象となる学校納付金に
滞納がある場合など学校長が必要と認める場合は、現金による支給に変更することに同意します。

大阪府立住之江支援学校長 様

学校コード 学　　　校　　　名 児童生徒番号 組

　令和３年　　４月　　１日

必ず左はしから記入し、濁点「゛」・半濁点「゜」は１文字とし姓と名との間は、

１文字分あけてください。

後ろづめで記入し、番号の間にハイフン「‐」は、記入しない。学校で記入します。

● 通帳の表紙をめくったページ

お手持ちの通帳のこの枠に記載されている

【店名】・【口座番号】を記入してください。